eXF 9039

GLOSS WHITE/CHROME SILVER

SPECIFIKACE

E-BIKE

MOTOR SHIMANO STEPS EP800, 36V, 250W, 85Nm, Drive unit
left cover for DUEP800

BATERIE DARFON, 36V, 630 Wh, frame mount

DISPLEJ SHIMANO SC-EM800, Clamp band

NAB{JECKA DARFON 4A Smart Plus charger

BENEFITY

- Motor Shimano EP8 250 W, 85 Nm, nizkd hlu¢nost, vysoka dcinnost

- PIné integrovand baterie 630 Wh s moZnosti dojezdu pfes 150 km*

- Progresivni geometrie shodna se zavodni fadou karbonovych kol

- E-TUBE PROJECT individudlni nastaveni pomoci aplikace E-Tube Shimano

- Dokonald integrace baterie a vedeni kabeldZe ramem
-140/130 mm zdvihy tlumi¢ Rock Shox

- Vyplety DT Swis H1900 SPLINE vyvinuté specidlné pro pouziti na elektrokolech
- Teleskopickd sedlovka se zdvihem 125 mm (vel. rdmu M) a 150 mm (L a XL)

- Lehké plasté Schwalbe Nobby Nic SnakeSkin 29x2.60"

GEOMETRIE

VELIKOST RAMU 155" (S)
VELIKOST ZAPLETENYCH KOL 29
DELKA SEDLOVE TRUBKY (mm) 393
UHEL SEDLOVE TRUBKY (°) 745
EFEKTIVNI DELKA HORN{ TR. (mm) 599
REACH (mm) 438
STACK (mm) 590
DELKA HLAVOVE TRUBKY (mm) 90
UHEL HLAVOVE TRUBKY (°) 66
DELKA RETEZOVYCH VZPER (mm) 433
PROPAD STREDOVE 0SY (mm) 20
ROZVOR KOL (mm) 1168
SIRKA / ZVYSENI RIDITEK (mm) 760
DELKA PREDSTAVCE (mm) 60
DELKA KLIK (mm) 165
DELKA SEDLOVKY (mm)

175" (M)

29
431
74.5
625
459
599
100

66
433

20
1196
780

60
165

19.0" (L)

29
482
74.5
635
466
608
110

66
433

20
1207
780

60
165

390/125 390/125 390/125

21.0" (XL)

29
533
74.5
650
479
618
120
66
433
20
1224
780
60
170

440/150

RAMOVA SADA
RAM

HLAVOVE SLOZEN{
VIDLICE

TLUMIC

BARVA
VELIKOSTI

POHON

RAZENi

ZADNi MENIC

KLIKY S PREVODNIKEM
KAZETA

RETEZ
KOMPONENTY
RIDITKA
PREDSTAVEC

GRIPY

BRZDY (P/2)

SEDLO

SEDLOVKA
ZAPLETENA KOLA
PLASTE

ZAPLETENA KOLA

* Specifikace, barvy a dostupnost produkti mohou podiéhat zménam bez predchoziho upozornéni.

Aktudini informace o dostupnosti a cendch vém poskytne prodejce.

Alu X6 Ultralite MTB Trail SUE03-EP8, Advanced e-MTB
Geometry, Travel 130 mm, SHIMANQ STEPS ready,
Prepared to 630Wh integrated battery, 3D alloy one piece
link, Alloy swingarm, SR dropout, Boost 12x148 mm,
Inner cable routing, Dropped seat post ready

ACROS AZX-1051, ICR, ZS56/28.6 | ZS56/40; BlockLock
120°

RockShox Revelation RC, Tapered, DebonAir, 15x110mm
axle, 140mm travel

RockShox Deluxe Select Plus, remote Lockout, external
rebound, 2 position compression (Open/Lock), size
210x50mm, Bushing body for RockShox

GLOSS WHITE/CHROME SILVER

15.5"(S), 17.5" (M), 19.0" (L), 21.0" (XL)

SHIMANO DEORE SL-M6100-IR RapidFire Plus, 12-speed
SHIMANO SLX RD-M7100 Shadow Plus

SHIMANO FC-E6000, 34T

SHIMANO CS-M6100-12, 10-51T

CHAIN SHIMANO CN-M6700

ONET1 Alloy, MTB AL-320BT, 3° upsweep, 9° backsweep,
20mm rise, 780mm, 31.8mm

ONET TDS-661 Alloy, 31.8mm, 0°

ONET VLG-1907D2, ONET VLG-1962-11D2, Lock-On
SHIMANO BL-M6100/BR-M6120, hydraulic disc brake
Saddle

ONET Alloy, MT171, dropper post, 30.9mm

Schwalbe Nobby Nic Evo Super Trail, 29x2.60", ADDIX
Speedgrip

DT Swiss H 1900 Spline DB30; 12x148mm, CENTER
LOCK, Tubeless, DT Swiss H 1900 Spline DB30;
15x110mm, CENTER LOCK, Tubeless
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